CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 55/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 13/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS KUSSUMOTO LTDA ME – CNPJ Nº

48.185.649/0001-50

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO ESTIMADO DE

ÁGUA MINERAL PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS.

DOTAÇÃO: 06.3.3.90.30.07.01.031.7001.2.001 – MATERIAL DE CONSUMO – GÊNERO

DE ALIMENTAÇÃO.  O VALOR DO PRESENTE CONTRATO É DE R$ 3.750,00 (TRÊS

MIL, SETENCENTOS E CINQUENTA REAIS).

DATA: 15/04/2024

VIGÊNCIA: 15/04/2024 A 14/04/2025

VALDENITO GONÇALVES DE ALMEIDA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.